资雁府发〔2021〕4号

资阳市雁江区人民政府
关于命名2020年度区级现代农业园区的决定
各镇人民政府，区级相关部门：

2020年，雁江区坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入实施乡村振兴战略，大力推动现代农业园区建设取得了明显成效。为激励先进、示范引领，经研究决定，命名佛山橘海柑橘现代农业园区等8个园区为雁江区现代农业园区。

希望被命名的区级现代农业园区珍惜荣誉、再接再厉，持续做大做强优势特色主导产业，提升建设水平，提高综合效益，示范引领全区现代农业园区高质量发展。各级各部门要以命名的单位为榜样，认真贯彻党中央和省委、市委关于实施乡村振兴战略、加快发展现代农业等决策部署，为加快建设成资同城化创新发展先行区做出新的更大贡献。

附件：2020年度雁江区现代农业园区名单
资阳市雁江区人民政府

2021年2月23日
附件

2020年度雁江区现代农业园区名单
资阳市雁江区佛山橘海柑橘现代农业园区

资阳市雁江区丹山稻渔现代农业园区

资阳市雁江区花溪河柑橘现代农业园区

资阳市雁江区东峰大田角柑橘现代农业园区

资阳市雁江区迎接百果园葡萄现代农业园区

资阳市雁江区伍隍铺子坳柑橘现代农业园区

资阳市雁江区宝台春天沟薯类现代农业园区

资阳市雁江区小院凤凰李现代农业园区

PAGE
— 1 —